
Uchwała Nr 54/VIII/2011 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 6 lipca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 

Żeleźno”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały Nr XLIX/308/10 Rady Gminy 

Białogard z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 

Żeleźno” w ten sposób, że w punkcie 3 dodaje się podpunkt 3.5. w brzmieniu:  

„3.5. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu 

na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne. 

W miejscowości Żeleźno nie ma obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na 

położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne. Dlatego tak ważnym jest zadanie 

polegające na powstaniu świetlicy, jako miejsca spędzania wolnego czasu. Za sprawą takich 

spotkań mieszkańcy zachęceni do wspólnego spędzania czasu, chętnie powinni włączyć się w 

tworzenie nowych pomysłów na spędzanie wolnego czasu. Miejsce to jest niezwykle ważne 

dla miejscowości Żeleźno, ponieważ ułatwi nawiązywanie kontaktów społecznych i więzi 

pomiędzy mieszkańcami.” 

 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


